I.04L-0\9

AKT THEMELIMI

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“0.B.S.S. ALBANIA™ SH.P.K.

NENI 1
FORMIMI

Shogéria me pérgjegjési t& kufizuar “0.B.S.S. ALBANIA” sh.p.k. themelohet né pérputhje me
Ligjin 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité Tregtare™. Kjo shoqéri krijohet nga:

|. Z.Francesco Favia, i biri i Nicola, i datélindjes 24.10.1963, lindur né& Bari, Itali dhe banues
né Rr. “Napoli” 234 D-70127 Bari, i identifikuar népérmjet Pasaportés me Nr.YA5482146,
madhor dhe me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar.

Organi administrues i Shogérisé ka t& drejté t& hapé ose t& mbyllé degé dhe/ose zyra pérfagésimi
né Shqiperi dhe jasht€ saj.

NENI 2
SELIA

Selia e Shogérise me Pérgjegjési té Kufizuar “O.B.S.S. ALBANIA™ sh.p.k. €shté n& adresén:
Bulevardi “Zogu I”, Pall. 8, Kati 3, Tirané, Shqipéri.

Ortaku mund té vendosin pér transferimin e selisé sé Shogérise né njé adresé tjetér.

NENI 3
KOHEZGJATIA

Kohézgjatja e veprimtarisé sé Shogerisé me pérgjegjési t& kufizuar"O.B.S.S. ALBANIA™ sh.p k..
géshté pér njé periudhé 1 (nj€) vjecare.

NENI 4
OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Objekti i veprimtarisé sé shogerisé “0.B.S.S. ALBANIA™ sh.p.k. do t€ jeté:

A) Shérbime né fushén e Marketingut, Marrédhénie me Publikun (PR).

B) Shérbime né fushén e Media Planing , Produksioneve Televizive si edhe Produksioneve
Marketingu.

C) Fage internet, Reklama online dhe offline, Logo, Spote si edhe orgainizim eventesh.

D) Shérbime printimi, publikimi, fushata mediatike sensibilizimi si edhe ¢do gj€ tjetér e
lidhur me fushén e Marrédhénies me Publikun (PR) dhe Marketingut.

E) Trajnime dhe Workshop-e.




F) Shogéria pér pérmbushjen e géllimit t€ saj mund te lidhé¢ marrédhénie nénkontraktuale
me persona t€ treté.

Me géllim kryerjen e aktiviteteve té mésiperme, Shogéria mund t€ ushtroje veprimtaring e saj né
Shqipéri dhe jashté saj e té kryejé ¢do aktivitet tjeter t€ lidhur, ndihmés, t€ ngjashém. plotésues
apo te dobishém pér pérmbushjen e objektit t€ saj. Pér pérmbushjen e objektit t& saj, Shogéria
mund:

A) Té zotérojé direkt ose indirekt pjesémarrje né shogéri dhe/ose sipérmarrje t€ tjera, shqiptare
apo t& huaja qé kryejné aktivitete té njéjta, té ngjashme apo té lidhura me aktivitetin e saj ose qé
mund té& ndihmojné né realizimin e objektit t&€ Shoqérisé;

B) Té themelojé degé, zyra pérfaqésimi dhe né pergjithési t€ kryejé ¢do aktivitet tjetér &€ nuk
éshté i ndaluar nga ligji.

NENIS
KAPITALI I SHOQERISE

Kapitali themeltar i shogérisé “O.B.S.S. ALBANIA™ sh.p.k. &shté 1.000 (nj€¢ mijé) Leké. ku
ortaku Francesco Favia zotéron 1 (njé) kuoté té barazvlefshme me 100% t€ kapitalit thmeltar ose
1,00 pjesé.
Ky kapital éshté i shlyeshém dhe i nénshkrueshém.
Kuotat e Ortakéve regjistrohen né librin e regjistrimit t€ kapitalit t€ shogérisé.
NENI 6
ORGANET E SHOQERISE DHE ASAMBLEJA
Organet drejtuese t& shogérisé “0.B.S.S. ALBANIA™ sh.p.k. jané:
- Asambleja e Ortakéve, organi mé i larté vendim — marrés.
- Administratori i shoqérisé, i cili éshté Z.Skerdi Sulovari.
NENI 7
Té drejtat dhe detyrat e Asambles€, organizimi i shoqéris€. marrédhéniet me persona fiziké e
juridiké. vendas apo té huaj shprehen né statut i cili s€ bashku me aktin e themelimit pérbéjné
dokumentat bazé té veprimtarisé dhe shérbejné pér zhvillimin e mardhénieve né kété shogéri.

NENI 8

Veprimtariné e saj shogéria do ta zhvillojé né pérputhje me legjislacionin Shqiptar.




NENI 9

Té gjitha mosmarrveshjet me persona fiziké ose juridiké si dhe me organet shtetérore, zgjidhen
me mirékuptim me ané té dispozitave t€ ketij akti, statutit dhe legjislacionit shqiptar dhe kur kéto
mjete nuk japin rezultat, atéhere zgjidhen nga Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirané.

Ky Akt Themelimi hyn né fuqi ditén e regjistrimit t€ shoqéris€¢ me pergjegjési t€ kufizuar
“0.B.S.S. ALBANIA” sh.p.k. né Qendrén Kombétare t& Biznesit Tirané. N&é kéte dité shoqgéria
“0.B.S.S. ALBANIA™ sh.p.k. njihet si person juridik.

O RTAKU I VETEM
I SHOQERISE “0O.B.S.S. ALBANIA” SH.P.K.

Z.FRANCESCO FAVIA
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